
円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 道路維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年5月7日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 2,964,600

落札金額（税抜き） 3,264,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第４５号線外

設計金額（税抜き） 3,329,000

予定価格（税抜き） 3,329,000

令和7年5月7日  9時10分

履行場所 富士見市大字下南畑地内外 市道第５２３０号線外

設計金額（税抜き） 2,275,000

第２回金額（円） 摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 道路維持管理業務委託（その２）

2 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,329,000

案件名称 富士見市立学校給食センター排水処理施設制御盤更新工事

株式会社小倉造園　富士見支店 辞退

6 有限会社横田造園　本店 辞退

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

予定価格（税抜き）

開札日時 令和7年5月8日  9時00分

履行場所 富士見市 大字勝瀬 地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

2 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 2,275,000

1 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,264,600 落札

5 並木造園株式会社　富士見支店 辞退

3

2,275,000

最低制限価格（税抜き） 2,019,100

落札金額（税抜き） 2,200,000

開札日時

6 並木造園株式会社　富士見支店 辞退

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

4 株式会社小倉造園　富士見支店 辞退

1 株式会社島村組　本店 2,200,000 落札

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

入札書の提出が無かったため、取止め

7 有限会社横田造園　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 菖蒲田維持管理業務委託

開札日時 令和7年5月9日  9時00分

ふじ棚管理業務委託

開札日時 令和7年5月9日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

8 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,800,000

4 並木造園株式会社　富士見支店

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,550,000

3 株式会社西川造園　本店 4,800,000

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内（つるせ台小学校）

設計金額（税抜き） 2,599,000

予定価格（税抜き） 2,599,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立つるせ台小学校校庭芝生維持管理業務委託

開札日時 令和7年5月9日  9時20分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 2,323,200 落札

最低制限価格（税抜き） 2,323,000

落札金額（税抜き） 2,323,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2,599,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

2 並木造園株式会社　富士見支店 2,547,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,590,000

4 株式会社西川造園　本店 2,593,000

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,745,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社小倉造園　富士見支店 5,345,000 落札

最低制限価格（税抜き） 5,344,400

落札金額（税抜き） 5,345,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子地内（山崎公園）

設計金額（税抜き） 5,980,000

予定価格（税抜き） 5,980,000

入札結果表

第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,912,000

予定価格（税抜き） 4,912,000

最低制限価格（税抜き） 4,396,400

5,800,000

5 有限会社横田造園　本店 5,805,000

6 株式会社西川造園　本店 5,860,000

7 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,860,400

案件名称

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,912,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 5,800,000 予定価格超過

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

7 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

1 有限会社横田造園　本店 4,420,000 落札

摘要

落札金額（税抜き） 4,420,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月12日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 1,777,600

落札金額（税抜き） 1,952,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字下南畑地内　旧富士見江川樋管付近

設計金額（税抜き） 1,987,000

予定価格（税抜き） 1,987,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 島田建設株式会社　本店 1,980,000

第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 1,952,000 落札

設計金額（税抜き） 5,332,000

予定価格（税抜き） 5,332,000

最低制限価格（税抜き） 4,767,500

案件名称 低木維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年5月13日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２３号線外

摘要

1 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,767,500 落札

落札金額（税抜き） 4,767,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 有限会社横田造園　本店 4,767,700

3 株式会社西川造園　本店 5,010,000

7 並木造園株式会社　富士見支店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,173,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 辞退

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

7 並木造園株式会社　富士見支店 辞退

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,128,700 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 有限会社横田造園　本店 3,130,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 3,128,700

設計金額（税抜き） 3,500,000

予定価格（税抜き） 3,500,000

最低制限価格（税抜き） 3,128,700

案件名称 低木維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月13日  9時10分

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外 市道第５１１８号線外

3 株式会社西川造園　本店 3,290,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 辞退

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

2

2

5

6

7

円

円

円

円

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

設計金額（税抜き） 4,186,000

予定価格（税抜き） 4,186,000

最低制限価格（税抜き） 3,745,100

案件名称 臨時排水ポンプ設置業務委託

開札日時 令和7年5月13日　9時20分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内 砂川堀第２雨水幹線（本線合流部付近）

摘要

1 島田建設株式会社　本店 4,105,000 落札

落札金額（税抜き） 4,105,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

3,750,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店 3,678,900 落札

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 サイクリングコース草刈業務委託

開札日時 令和7年5月15日　9時00分 

2 栗木建設株式会社　本店 4,180,000

3 株式会社三津穗　本店 4,186,000

最低制限価格（税抜き） 3,363,400

案件名称 富士見市学校給食センター蒸気管更新工事（還り管）（第１期工事）

開札日時 令和7年5月15日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,750,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

5 株式会社西川造園　本店 3,753,000

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

6 有限会社横田造園　本店 3,753,900

2 栗木建設株式会社　本店 3,750,000

3 島田建設株式会社　本店

落札金額（税抜き） 3,678,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所
富士見市大字下南畑地内外 富士見サイクリングコース外　大字水子地内外
新河岸川サイクリングコース外

設計金額（税抜き） 3,754,000

予定価格（税抜き） 3,754,000

入札書の提出が無かったため、取止め

7 株式会社三津穗　本店 3,754,000

8 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

履行場所 鶴瀬小学校　他１７校

設計金額（税抜き） 12,650,000

予定価格（税抜き） 12,650,000

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 令和７年度市立小・中・特別支援学校建築設備及び防火設備定期点検調査委託

開札日時 令和7年5月16日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社柳井設計　本店 10,120,000 落札

最低制限価格（税抜き） 9,685,600

落札金額（税抜き） 10,120,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社金子設計　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社神田建築設計事務所　本店 10,246,500

3 株式会社ユニ・アート設計事務所　本店 12,650,000

案件名称 道路後退用地整備工事（その２）

開札日時 令和7年5月16日  9時10分

履行場所 富士見市羽沢３丁目地内外　市道第７８１号線外

摘要

1 株式会社三津穗　本店 2,983,600 落札

落札金額（税抜き） 2,983,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

失格（最低制限価
格未満）

履行場所 富士見市　大字鶴馬　地内外

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札 　

設計金額（税抜き） 3,329,000

予定価格（税抜き） 3,329,000

最低制限価格（税抜き） 2,983,600

3 株式会社新日本エグザ　本店 辞退

摘要

1 共和コンサルタント株式会社　本店 1,550,000 落札

落札金額（税抜き） 1,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,580,000

2 株式会社大洋画地　本店 1,980,000 予定価格超過

予定価格（税抜き） 1,580,000

最低制限価格（税抜き） 1,270,000

案件名称 江川水管橋塗装実施設計業務委託

開札日時 令和7年5月16日　9時20分

2 栗木建設株式会社　本店 3,259,000

3 株式会社富士実業　本店 2,983,200



円

円

円

円

1

2

3

4

4

6

7

8

8

8

円

円

円

円

1

2

2

4

5

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き） 8,578,000

予定価格（税抜き） 8,578,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 河川維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年5月22日　9時00分 

第２回金額（円） 摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 7,708,800 落札

最低制限価格（税抜き） 7,708,800

落札金額（税抜き） 7,708,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,709,100

3 株式会社島村組　本店 8,500,000

8 株式会社ジオマックス　富士見営業所 8,578,000

4 栗木建設株式会社　本店 8,570,000

5 株式会社富士実業　本店 8,570,000

6 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 8,575,000

7 有限会社横田造園　本店

11 株式会社小倉造園　富士見支店 7,708,300
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

10 株式会社三津穗　本店 8,578,000

設計金額（税抜き） 5,310,000

予定価格（税抜き） 5,310,000

最低制限価格（税抜き） 4,768,000

案件名称 河川維持管理業務委託（その４）

開札日時 令和7年5月22日　9時10分 

履行場所 富士見市水谷東1丁目地内　旧新河岸川

摘要

1 株式会社三津穗　本店 5,200,000 落札

落札金額（税抜き） 5,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 栗木建設株式会社　本店 5,300,000

3 株式会社富士実業　本店 5,300,000

4 有限会社横田造園　本店 5,309,000

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,310,000

6 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

7 株式会社小倉造園　富士見支店 4,767,700
失格（最低制限価
格未満）

8 株式会社ジオマックス　富士見営業所 辞退

8,577,500

9 株式会社西川造園　本店 8,578,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

44 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 1,379,900

2 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,371,500

3 有限会社横田造園　本店 1,372,000

落札金額（税抜き） 1,370,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 1,370,900 落札

開札日時 令和7年5月22日  9時40分

履行場所 富士見市大字東大久保地内

設計金額（税抜き） 1,520,000

予定価格（税抜き） 1,520,000

最低制限価格（税抜き） 1,370,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 びん沼自然公園樹木維持管理業務委託

落札

案件名称 河川維持管理業務委託（その３）

開札日時 令和7年5月22日　9時20分 

履行場所 富士見市大字東大久保地内　第７８２号水路外

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

5 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

2 栗木建設株式会社　本店 4,660,000

落札金額（税抜き） 4,575,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,669,000

予定価格（税抜き） 4,669,000

最低制限価格（税抜き） 4,181,500

3 有限会社横田造園　本店 4,668,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 4,575,600

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 4,453,000

予定価格（税抜き） 4,453,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 河川維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月22日　9時30分 

第２回金額（円） 摘要

6 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,669,000

1 栗木建設株式会社　本店 4,392,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,994,300

落札金額（税抜き） 4,392,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,450,000

3 有限会社横田造園　本店 4,452,000

6 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

4 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

5 株式会社富士実業　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

3 株式会社イビソク　東京本社 辞退

4 株式会社文化財保存計画協会　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社歴史環境計画研究所　本店 4,300,000 落札

2 応用地質株式会社　東京事務所 4,235,800
失格（最低制限価
格未満）

予定価格（税抜き） 5,270,000

最低制限価格（税抜き） 4,237,500

落札金額（税抜き） 4,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 史跡水子貝塚保存整備基本設計業務委託

開札日時 令和7年5月26日  9時40分

履行場所 富士見市大字水子２００３番地１　水子貝塚公園内

設計金額（税抜き） 5,270,000

4 ビソー工業株式会社　本店 無効（一抜け）

2 アクアイースト株式会社　本店 4,910,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 5,000,000

落札金額（税抜き） 4,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,700,000 落札

開札日時 令和7年5月26日  9時10分

履行場所 富士見市内１４箇所

設計金額（税抜き） 5,076,000

予定価格（税抜き） 5,076,000

最低制限価格（税抜き） 4,540,200

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その１）

3 アクアイースト株式会社　本店 6,930,000

4 株式会社プロ・エー　本店 6,950,000

第２回金額（円） 摘要

1 ビソー工業株式会社　本店 6,400,000 落札

2 株式会社アサヒメンテック　本店 6,880,000

予定価格（税抜き） 6,975,000

最低制限価格（税抜き） 6,244,600

落札金額（税抜き） 6,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月26日  9時00分

履行場所 富士見市内１８箇所

設計金額（税抜き） 6,975,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

1

2

3

44 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 9,000,000

2 株式会社西川造園　本店 8,162,000

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 8,453,700

落札金額（税抜き） 8,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店 8,150,000 落札

開札日時 令和7年5月28日  9時00分

履行場所 富士見市 大字東大久保　地内外

設計金額（税抜き） 9,090,000

予定価格（税抜き） 9,090,000

最低制限価格（税抜き） 8,148,800

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 各浄水場樹木等維持管理業務委託

3 島田建設株式会社　本店 33,046,400

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 33,039,500 落札

2 協和工業株式会社　本店 33,046,400

予定価格（税抜き） 35,920,000

最低制限価格（税抜き） 32,983,200

落札金額（税抜き） 33,039,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立水谷小学校屋内運動場外壁・防水改修工事

開札日時 令和7年5月27日  9時00分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内

設計金額（税抜き） 35,920,000

6 株式会社平安設計　埼玉支店 辞退

4 株式会社神田建築設計事務所　本店 15,390,000

5 株式会社松下設計　本店 15,392,000

2 株式会社タック　本店 13,540,000

3 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 14,200,000

落札金額（税抜き） 12,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社ＳｕＫＡ建築設計事務所　本店 12,500,000 落札

開札日時 令和7年5月26日  9時50分

履行場所 富士見市鶴瀬東２丁目地内　他

設計金額（税抜き） 15,392,000

予定価格（税抜き） 15,392,000

最低制限価格（税抜き） 12,467,500

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 富士見市中央防災センター建設設計業務委託



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

2

予定価格（税抜き） 1,237,000

最低制限価格（税抜き） 1,001,900

落札金額（税抜き） 1,180,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表

3 株式会社環境テクノ　本店 1,200,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,180,000 落札

2 株式会社環境総合研究所　本店 1,200,000

指名競争入札 　

案件名称 特定事業場等排出水水質調査業務委託

開札日時 令和7年5月28日  9時30分

履行場所 富士見市内１３事業場

設計金額（税抜き） 1,237,000

2 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 3,800,000

3 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 3,800,000

4
中日本建設コンサルタント株式会社
北関東事務所

3,887,000

落札金額（税抜き） 3,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社関東工社　本店 3,550,000 落札

開札日時 令和7年5月28日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬川第一排水区

設計金額（税抜き） 3,887,000

予定価格（税抜き） 3,887,000

最低制限価格（税抜き） 3,121,400

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 公共下水道事業計画等申請図書作成業務委託（その１）

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 6,842,000

4 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 6,828,800 落札

2 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 6,835,000

予定価格（税抜き） 7,484,000

最低制限価格（税抜き） 6,828,800

落札金額（税抜き） 6,828,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月28日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子２００３番地１　水子貝塚公園内

設計金額（税抜き） 7,484,000



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

33 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 5,850,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 5,440,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 5,700,000

予定価格（税抜き） 5,852,000

最低制限価格（税抜き） 5,237,100

落札金額（税抜き） 5,440,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年5月30日  9時20分

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 5,852,000

4 株式会社信栄興業　川越支店 6,875,000

2 アクアイースト株式会社　本店 6,700,000

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 6,870,000

落札金額（税抜き） 6,390,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 6,390,000 落札

開札日時 令和7年5月30日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 6,877,000

予定価格（税抜き） 6,877,000

最低制限価格（税抜き） 6,156,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 汚水ポンプ場清掃業務委託（その３）

第２回金額（円） 摘要

1 荏原実業株式会社　関東支社 35,700,000 落札

2 昱株式会社　北関東支店 37,000,000

予定価格（税抜き） 37,000,000

最低制限価格（税抜き） 31,827,100

落札金額（税抜き） 35,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 水谷浄水場Ｎｏ．４配水ポンプ更新工事

開札日時 令和7年5月30日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　水谷浄水場

設計金額（税抜き） 37,000,000


